

idpeople dk A/S

Literbuen 7
2740 Skovlunde

CVR-nr. 20 07 98 78

Årsrapport for 2020

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2021

Martin Riis Vesterager
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	idpeople dk A/S Literbuen 7 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 20 07 98 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 16. juni 1997
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Martin Riis Vesterager, formand Jesper Mikkelsen Ulrik Mikkelsen
Direktion	Jesper Mikkelsen, adm. direktør
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, købe, behandle og personalisere magnet-, chip- og andre plastkort og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.298.467, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.722.480.

Sidste års omstrukturering og investeringer samt effektivisering har båret frugt samtidig med, at udviklingsomkostninger er reduceret. Via denne turnaround er det lykkedes at vende udviklingen og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Endvidere har selskabet i årets løb udviklet ID360, der er et nyt ID management system. Ledelsen har betydelige forventninger til dette system og forventer et væsentligt salg af produktet i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.819.205	-193
Personaleomkostninger	1	<u>-470.454</u>	<u>-4.666</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.348.751	-4.859
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-1.848</u>
Resultat før finansielle poster		2.348.751	-6.707
Finansielle indtægter		38.247	0
Finansielle omkostninger		<u>-23.095</u>	<u>-79</u>
Resultat før skat		2.363.903	-6.786
Skat af årets resultat		<u>934.564</u>	<u>660</u>
Årets resultat		<u><u>3.298.467</u></u>	<u><u>-6.126</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Årets henlæggelse til andre reserver		335.533	0
Overført resultat		<u>1.562.934</u>	<u>-6.126</u>
		<u><u>3.298.467</u></u>	<u><u>-6.126</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		430.170	0
Immaterielle anlægsaktiver		430.170	0
Deposita		0	450
Finansielle anlægsaktiver		0	450
Anlægsaktiver i alt		430.170	450
Færdigvarer og handelsvarer		70.203	27
Varebeholdninger		70.203	27
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.126	782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.932	0
Andre tilgodehavender		904	25
Udskudt skatteaktiv		1.320.000	660
Periodeafgrænsningsposter		28.153	0
Tilgodehavender		2.263.115	1.467
Likvide beholdninger		896.230	14
Omsætningsaktiver i alt		3.229.548	1.508
Aktiver i alt		3.659.718	1.958

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		335.533	0
Overført resultat		486.947	-1.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Egenkapital		<u>2.722.480</u>	<u>-576</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.527	623
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.132
Selskabsskat		7.569	0
Anden gæld		552.142	779
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>937.238</u>	<u>2.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>937.238</u>	<u>2.534</u>
Passiver i alt		<u><u>3.659.718</u></u>	<u><u>1.958</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso-</u> <u>mkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	-1.075.987	0	-575.987
Årets resultat	0	335.533	1.562.934	1.400.000	3.298.467
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>335.533</u>	<u>486.947</u>	<u>1.400.000</u>	<u>2.722.480</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	451.089	4.076
Pensioner	7.407	490
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.958</u>	<u>100</u>
	<u>470.454</u>	<u>4.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>7</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en supportaftale, hvor der skal betales kr. 0,3 mio. over det kommende år ligesom selskabet har forpligtet sig til køb hos en underleverandør for kr. 1,3 mio. over de kommende 2 år.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.